
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 130 dt.22.09.1995  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Këshilli Bashkiak i Tiranës, i mbledhur  më dt.22.09.1995, pasi 

shqyrtoi relacionin e Seksionit të Tregtisë dhe Ind.Ushqimore 

“Për dhënie fond page për Ndërmarrjen e Prodhim Sheqerit”, 

mbështetur në VKM Nr.158, dt.10.02.1994 pika.1/a “Mbi 

përballimin e pagave që lindin në proçes privatizimi të 

ndërmarrjeve lokale”. 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të çelet fondi për konservim për Ndërmarrjen Prodhim 

Sheqeri për 1 muaj 15.08.1995, deri me dt.15.09.1995 me 

strukturë drejtor, financier, magazinjer, 10 roje në 

shumën 74.873 lekë. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendim ngarkohet Drejtoria e 

Administrimit Financiar . 

 

3. Për ndjekjen dhe zbatimin e këtij vendimi ngarkohet 

Seksioni i Tregtisë dhe i Industrisë Ushqimore. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

                                                                                            KRYETARI 
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